AVISO DE REVOGAÇÃO TOTAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº.

046/2025

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –

FUNDAÇÃO RTVE através da Comissão de Seleção Pública, torna público aos

interessados a REVOGAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 046/2025, considerando

a impossibilidade de cumprimento do prazo de entrega dos materiais permanentes

dentro da vigência do Convênio 001/2021-SER, situação que comprometeria a correta

execução do objeto licitado e a adequada aplicação dos recursos públicos, com

fundamento nas Súmula 473, do STF, artigo 71, II, da Lei 14.133/2021, de aplicação

supletiva, e Item 19.3, do Instrumento Convocatório, publicada no sitio eletrônico da

Fundação <www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes>, que tinha como objeto realizar

“aquisição de materiais e equipamentos para o laboratório de segurança do trabalho do Colégio

Tecnológico do Estado de Goiás – COTEC Genervino Evangelista da Fonseca localizado na cidade

de Cristalina, em consonância com o Plano de Trabalho do Convênio nº. 01/2021-SER (Processo nº.

202119222000153), firmado entre o Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado da Retomada

e a Universidade Federal de Goiás – UFG, tendo como interveniente administrativo-financeiro a

Fundação RTVE”.

Goiânia, 02 de dezembro de 2025.

Ana Paula de Araújo Silva
Presidente da Comissão de Seleção Pública

Fundação RTVE

Clicksign  0956cdff-aa98-4ded-927f-cdd28a92decb

Aviso de Revogação SP 046.2025.pdf
Documento número #0956cdff-aa98-4ded-927f-cdd28a92decb

Hash do documento original (SHA256): c9423a140296035d6ed5f933866fa4fab0cb7deab8c81af7522183a648950e7c

Assinaturas

Ana Paula de Araújo Silva

CPF: 038.295.221-93

Assinou como parte em 02 dez 2025 às 15:40:27

Log

02 dez 2025, 15:36:34 Operador com email licitacao2@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

criou este documento número 0956cdff-aa98-4ded-927f-cdd28a92decb. Data limite para

assinatura do documento: 01 de janeiro de 2026 (15:36). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

02 dez 2025, 15:38:00 Operador com email licitacao2@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

adicionou à Lista de Assinatura:

licitacao@rtve.org.br para assinar como parte, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Ana Paula de Araújo

Silva e CPF 038.295.221-93.

02 dez 2025, 15:40:27 Ana Paula de Araújo Silva assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

licitacao@rtve.org.br. CPF informado: 038.295.221-93. IP: 45.191.207.223. Componente de

assinatura versão 1.1354.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

02 dez 2025, 15:40:29 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

0956cdff-aa98-4ded-927f-cdd28a92decb.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 0956cdff-aa98-4ded-927f-cdd28a92decb, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de dezembro de 2025. Versão v1.48.0.

0956cdff-aa98-4ded-927f-cdd28a92decb Página 1 de 1 do Log

		2025-12-02T18:40:54+0000
	Signature